
 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/120/2020 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/113/2019 Rady Powiatu w Policach z dnia 20 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 6967 oraz z 2020 r. poz. 755) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 



Załącznik

do uchwały Nr XVI/120/2020

Rady Powiatu w Policach

z dnia 28 lutego 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Beneficjent Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 2310
Przekazanie zadań samorządowi gminnemu             

w zakresie utrzymania dróg powiatowych                 

Nr 3900Z i Nr 3901Z

Gmina Nowe Warpno 100 000,00

2 710 71012 2719

Realizacja zadań wynikających z projektu 

partnerskiego pn. „Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej 

Województwa Zachodniopomorskiego"

Województwo Zachodniopomorskie 5,34

3 710 71012 6309

Realizacja zadań wynikających z projektu 

partnerskiego pn. „Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej 

Województwa Zachodniopomorskiego"

Województwo Zachodniopomorskie 161,58

4 900 90095 2710

Realizacja zadania związanego z ochroną 

środowiska w obszarze ochrony zwierząt, 

poprzez dofinansowanie działalności Schroniska 

dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej przy 

ul. Zwierzynieckiej 1

Gmina Dobra 81 750,00

5 900 90095 6300

Realizacja zadania związanego z ochroną 

środowiska w obszarze ochrony zwierząt, 

poprzez dofinansowanie działalności Schroniska 

dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej przy 

ul. Zwierzynieckiej 1

Gmina Dobra 750,00

182 666,92

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem



 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

uchwalanie budżetu powiatu. 

 

Natomiast zgodnie z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.): 

1) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych; 

3) w zestawieniu, o którym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrębnia się dotacje przedmiotowe, 

podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmiany w uchwale Nr XIV/113/2019 Rady Powiatu w Policach z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6967 z późn. zm) wynika z wniosku Naczelnika Wydziału 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Policach o dokonanie zmian  

w załączniku nr 9, polegających na zwiększeniu kwoty dotacji celowej udzielanej z budżetu 

Powiatu Polickiego dla jednostki sektora finansów publicznych w 2020 roku o kwotę 82 500 zł 

(Lp. 4 i Lp. 5). 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie.  

 


